B AT INTT

k FE T DA F T ™ A TN
Ny U NI PALL 1’3_/2({‘“‘1. i/
i - 2, o~ e —_ 7 s H
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES | -
PROVINCIA DEL NEUQUEN ;
i

e

San Martin de los Andes, 2 7 AG0 V21
VISTO:

El Expediente NO05000-332/21, que versa sobre el llamado a Licitacidn Plblica para la
concesion del Servicio Plblico de Tra nsporte Urbano de Pasajeros prestado mediante émnibus, 2
desarrollarse en la ciudad de San Martin de los Andes, por un periodo de 10 (diez) afios y;

C@NSIDERAN@@:

Que por Ordenanza N°13260/21, el Concejo Deliberante aprueba el Pliego de Bases vy
Condncnones y-autoriza a efectuar ei llamado de la Licitacién Plblica que nos ocupa.

- Que, se hace necesaric extender el piazo para Ia comora del Pliego de Bases y Condiciones,

asi como su adquisicidén por medios electrénicos, hasta 3 dias antes de la fecha fijada para la apertura
de los sobres de las propuestas.-

Que, también es necesario realizar las enmiendas del artfculo 10 y 3° del decreto N© 1996/21
- en tanto FJa la apertura v fecha de compra y modalidad de compra

Que, de las razones e Xpuestas se desprende la necesidad de dictar un acto administrativo,
tendiente a concretar el cor espond;eme flamado a LICITACION PUBLICA.

POR ELLG:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Articulo N° 1: DEROGUENSE los articulos NO 1 y.3 del Decreto N© 1996/21, relativo a la fecha
fijada para la aperiura de sobres de las ofertas de Iz Licitacién Piiblica N©5/21 y la fecha Iimite para la
compra dei Pliego de Bases v Condiciones.-

Amcuﬁw NC 2: DEROGUESE el Decreto NO 2055/21, en su totalidad, en cuanto fija nueva fecha
para la apertura de sobres.-

Articulo N° 3: DEROGUESE el articulo NO 3 del Decreto N© 2022/21,que decreta notificar a todos
los miembros de la Comisién de Evaluacién y Seleccidn, con respecto a la fecha y lugar fijados para la
apertura de sobres de la Licitacién Plblica, que nos ocupa.-

Articulo NS 4: | fﬁ’QE la fecha de apertura para los sobres de las propuestas de la LICITACION
PUBLICA N°© 5/z1 i, cuyo objeto es otorgar la concesidn del Servicio Piblico de Transporte Urbano de
Pasajeros, a GeSCisSL,l larse en esta ciudad, para el dia jueves 9 de septiembre a las 15.00 hs; las
mismas seran recibida S N mesa de entradas v salidas de la Municipalidad de San Martin de los Ances
hasta las 11 00 hs den mencicnado precedentemente.-

T2

Articulo N° 5: AUTORICESE a comprar el pli ego-de bases y condiciones, en el Departamento de
Compras y Contratacionss, Area Licit taciones, de la Municipalidad de San Martin de los Andes, asf
como también po; medios electrénicos, a partir dei dia 13 de agosto de 2021 en el horario de 9.00 hs
a 12 .00 hs, y hastz el dia & de septiembre, mclus ve ese dia hasta las 12.00 hs, en virtud de lo
dlspuesto por la Ordenanza NO1326G/21.-

K,U

ﬁ*\!

Amcuﬁa Ne &: NOTIFIQUES ctrénicamente con copia del presente decreto, a todos los
miembros de la Comision de f_valuacsorl y Seleccién, quienes deberdn estar presentes en el Salén
Municipal, el dia 9 de septiembre del corrienie a ias 15.00 hs, a fin de dar comienze al acto de
apertura de sobres de ia Licitacién Piblica, antes mencionada.-

San Martin Zona No Nuclear a faver de la Vida y la Paz
“DONAZ ORGANGS ¥ 54 NC"{F ES DONAR VIDA. Informese, seq donante”,




™~

~Z

Articulo N° 7: Con el refrendo de los Sefiores Secretarios Municipales, registrese, comuniquese
cumplido, archivese.-

Municipalidad de S.M/A Munkipafidad de San Marth de o Andes

San Martin Zona No Nuclear a favor de la Vida y la Paz
“DONAR ORGANOS Y SANGRE ES BONAR VIDA. Infdrmese, sea donanie”.



